
Ogłoszenie nr 500209748-N-2018 z dnia 31-08-2018 r. 

Sławno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500197080-N-2018  

Data: 17/08/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu zmieszanych odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości oraz odbiór, transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych  

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu zmieszanych odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i transport selektywnie zebranych 

odpadów komunalnych  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: I. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu 

zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz odbiór, transport i zagospodarowanie 

selektywnie zebranych odpadów komunalnych. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) Świadczenie 

usług polegających na odbiorze i transporcie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odbiorze, transporcie i 

zagospodarowaniu selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Gminy Sławno. Dostarczanie zmieszanych odpadów komunalnych do Regionalnej 

Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Gwiazdowie. Przekazywanie selektywnie zebranych 

odpadów do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, wybranej zgodnie z hierarchią postępowania z 

odpadami, o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992). System odbioru odpadów 

pojemnikowy. 2) Odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego, które zostaną 

wystawione przez mieszkańców przed posesję, na zgłoszenie, zgodnie z harmonogramem 3) Porządkowanie 

terenu zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i innymi odpadami wysypanymi z pojemników, powstałych 

w trakcie usługi odbioru odpadów komunalnych. 4) Kontrola realizowania przez właścicieli nieruchomości 

obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a w przypadku jego niedopełnienia, 

pisemnie lub drogą elektroniczną niezwłoczne powiadomienie o tym fakcie Zamawiającego. 5) Osiągnięcie 

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 

ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie 

z art. 3 ust. 2 pkt 7, art. 3b i art. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454), rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14 grudnia 2016r w 

sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych 

frakcji odpadów komunalnych. (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 2167), rozporządzeniem Ministra Środowiska z 25 maja 

2012 r. w sprawie poziomów ograniczania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz. U. 

2017r., poz. 2412). 6) Realizacji zadania zgodnie z Uchwałą Nr LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 

grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmieniona Uchwałą Nr 

LVI/405/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/361/2017 Rady 

Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

Uchwałą Nr LVII/414/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 



świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 7) Prowadzenie sprawozdawczości oraz dokumentacji związanej z 

działalnością objętą zamówieniem w okresie realizacji zamówienia.  

W ogłoszeniu powinno być: I. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu 

zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i transport 

selektywnie zebranych odpadów komunalnych. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 1) Świadczenie 

usług polegających na odbiorze i transporcie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odbiorze i transporcie 

selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Sławno. System odbioru odpadów pojemnikowy. 2) Odbiór odpadów wielkogabarytowych oraz 

zużytego sprzętu elektrycznego, które zostaną wystawione przez mieszkańców przed posesję, na zgłoszenie, 

zgodnie z harmonogramem 3) Porządkowanie terenu zanieczyszczonego odpadami komunalnymi i innymi 

odpadami wysypanymi z pojemników, powstałych w trakcie usługi odbioru odpadów komunalnych. 4) Kontrola 

realizowania przez właścicieli nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, a w przypadku jego niedopełnienia, pisemnie lub drogą elektroniczną niezwłoczne 

powiadomienie o tym fakcie Zamawiającego. 5) Osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 7, art. 3b i 

art. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 

1454), rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14 grudnia 2016r w sprawie poziomów recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych. (tj. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 2167), rozporządzeniem Ministra Środowiska z 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów 

ograniczania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz 

sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz. U. 2017r., poz. 2412). 6) Realizacji zadania 

zgodnie z Uchwałą Nr LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmieniona Uchwałą Nr LVI/405/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 27 

marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz Uchwałą Nr LVII/414/2018 Rady Gminy 

Sławno z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LII/361/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 

grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 7) Prowadzenie 

sprawozdawczości oraz dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem w okresie realizacji 

zamówienia.  

 


